[image: image1.jpg]=£
UNILAB

L

	UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA

Coordenação de Extensão e Assuntos Comunitários

Coordenação de Arte e Cultura
	[image: image2.jpg]PRO-REITORIA DE EXTENSAO,
ARTE E CULTURA

	APROVADO PARA O EDITAL:

	[    ] PIBEAC
	[    ] PIBELPE
	[    ] PROEXT
	[    ] FLUXO CONTÍNUO
	[    ] MAIS CULTURA

	Processo:

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE BOLSAS E DE NÃO
EXERCÍCIO DE ATIVIDADE REMUNERADA
	Eu, ________________________________________, portador  do RG/RNE _________________e CPF_________________________, DECLARO  para os devidos fins que NÃO possuo ou acumulo outra modalidade de bolsa ou atividade remunerada, em conformidade com as normas do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para concessão de bolsas na Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – Unilab.

	DECLARO, ainda, sob minha inteira responsabilidade, serem exatas e verdadeiras as informações aqui prestadas.

	Local (CIDADE-UF) e Data (DD/MM/AAAA)

	Assinatura do Bolsista